

15. Meddelelser ()

Budget 2011

Vanløse Lokaludvalg har 6. september afgivet høringssvar vedr. forslag til budget for 2011. Grundet meget kort høringsfrist har det ikke været muligt at drøfte svaret i lokaludvalget, hvorfor svaret udarbejdet af formandskabet, og drøftet i puljegruppen. Høringssvaret er vedlagt dagsordenen som bilag.

Forløbet frem mod vedtagelse af Budget 2011 kan følges her:

<http://www.kk.dk/PolitikOgIndflydelse/OekonomiOgBudget/Budgetter/2011.aspx>

Børn og Ungekonference.

Vanløse Lokaludvalg besluttede på sit møde tilbage i oktober 2010 at afholde en børn- og ungekonference i 2010. Forslag til endeligt program og budget vil blive forelagt lokaludvalget på mødet i oktober måned.

Medlemsrokader og nye medlemmer.

Borgerrepræsentationen har på sit møde i august godkendt følgende:

1. Moustafa Yadj-Hansen og Søren Burchart indtræder som hhv. 1. og 2. suppleant for Det Radikale Venstre med virkning fra 26. august.
2. Bjarne G. Jacobsen udtræder som medlem med virkning fra 26. august 2010.
3. Henrik Svendsen udtræder som medlem med virkning fra 1. oktober.

Nuværende 1. suppleanter, Charlotte Tørngren og Niels Kaa, indtræder hermed som medlemmer af lokaludvalget hhv. pr. 26. august og pr. 1. oktober.

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010

Meddelelser på mødet.

Ældredage i Vanløse/ Brønshøj-Husum.

Torsdag den 7. oktober er der Ældredag for Vanløse og Brønshøj-Husum. Ældredagen finder i år sted i Kulturstationen Vanløse. Lokaludvalget deltager på dagen med en stand. Medlemmer, der har tid og lyst til at være med på dagen, kan kontakte sekretariatet.

En søjle i Vanløse.

Onsdag den 22. september kl. 17 inviterer Eremias Fond til afsløring af Peter Stuhrs glassøjle på Vanløse Torv.

"Skru ned"

Lokaludvalgsmedlem Per Stengade præsenterede første udgave af folder bæredygtigt energiforbrug.

Evt. interesserede kan kontakte Per Stengade med kommentarer.

Elevator ved Grøndal Station.

Lokaludvalgsmedlem Vagn Rotbøll nævnte, at Grøndal Lokalråd arbejder på at få etableret en elevator ved Grøndal Station. Lokalrådet tager kontakt til BaneDanmark og vil måske bede lokaludvalget gå ind i sagen på et senere tidspunkt.

PLAY-projekt, invitation til dialogmøde om børneovervægt

DGI Storkøbenhavn inviterer til dialogmøde 4. oktober i forbindelse med et projekt om overvægt blandt børn, som har kørt i regi af DGI siden 2008. Invitationen er sendt til børn og ungegruppen samt social og sundhedsgruppen.

Kulturnat.

Lokaludvalget er blevet kontaktet af Center for Sikker By mhp. at lave lokale aktiviteter i forbindelse med kulturnatten 15. oktober. Lokaludvalget takker nej til tilbudet i indeværende år.

